



معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به طرح تسهیلات ارزان قیمت به اشتغال روستایی گفت: از هفته آینده پرداخت تسهیلات توسط بانک‌های عامل آغاز می‌شود. در این باره طرح یک‌هزار تعاونی در هزار روستا را ارائه کرده‌ایم. به گزارش تسنیم، حمید کلانتری با حضور در نشست تخصصی اقتصادی مقاومتی، تولید و اشتغال فرش دستباف که صبح امروز با حضور معاونان وزیرنمایندگان مجلس شورای اسلامی، رئیس مرکز

ملی فرش ایران و تعاونی‌های صنعت فرش برگزار می‌شود با اشاره به افزایش ۱۵ درصدی صادرات فرش در عمده ابتدایی امسال امیدوارکننده نیست، گفت: صنعت فرش سرمایه اولیه محدودی نیاز دارد و به همین دلیل می‌توان قشر بزرگی از جامعه را به آن جذب کرد. وی با تأکید بر ضرورت تقویت صنایع فرش کشور بیان کرد: باید صادرات صنایع فرش کشور را بیش از پیش تقویت کنیم و با شناخت دقیق بازارهای بین‌المللی در این

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۱۴۲۸ در میان بگذارید.

آغاز پرداخت تسهیلات اشتغالزایی روستایی از هفته آینده

عرصه به رقابت بپردازیم، بنابراین در این باره پیشنهاد می‌کنیم که فعالان صنعت فرش در قالب تشکل سه‌رقابت بپردازند و با ایجاد شورای راهبردی از نهادهای ثابت و مرتبط، اهداف خود را دنبال کنند. معاون وزیرتعاون بیان کرد: صادرات امسال نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد رشد داشته است. این آمار چندان رضایت‌بخش نیست چرا که ظرفیت‌های بسیاری در این صنعت وجود دارند که باید مورد توجه قرار گیرند، البته صنعت فرش باید با بخش تعاون گره بخورد.

ستاد تنظیم بازار با افزایش قیمت نان موافقت کرد

رئیس اتاق اصناف از موافقت ستاد تنظیم بازار با افزایش ۱۵ درصدی قیمت نان خبر داد. به گزارش ایسنا، علی فاضلی توضیح داد: در آخرین جلسه ستاد تنظیم بازار یکی از بحث‌های مطرح شده مربوط به افزایش قیمت نان بود. وی بیان اینکه در این زمینه درخواست اتحادیه‌ها افزایش حداقل ۳۰ درصدی قیمت بوده است، اظهار کرد: در جلسه مذکور موافقت شد که افزایش قیمت در حد ۱۵ درصد و به شرط افزایش کیفیت نان باشد.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶
 پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷
 تلگرام: ۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲

سلام و با تشکر از این امکان که فراهم آورده‌اید برای پیام رسانی دوستان لطفاً در روزنامه نان چاپ کنید چرا اندازه نان لواش و نان سنگک در شهرستان بروجرد روز به روز کوچکتر می‌شود.

۰۹۱۶...
آفتاب یزد: سعی خواهد شد در آینده این مطلب را به عنوان سوژه قرار داده و گزارش تهیه شود.
چنانچه اطلاعات بیشتری در اختیار ما قرار دهید ممنون خواهیم شد.

حیدر امام علی (ع): زبان مؤمن، در پشت دل اوست و دل منافق، در پشت زبان او؛ زیرا مؤمن هر گاه بخواهد سخنی بگوید، ابتدا درباره آن می‌اندیشد، اگر خوب بود اظهارش می‌کند و اگر بد بود آن را پنهان می‌دارد. اما منافق هر چه به زبانش آید می‌گوید، بی آنکه بداند چه سخنی به سود او و چه سخنی به زیان اوست.

۰۹۱۲...
 با عرض سلام و سپاس بی پایان و خدایقوت، از وزارت بهداشت تقاضا می‌کنیم با صدور ابلاغیه‌ای همه رؤسای محترم درمانگاه‌ها و پزشکان محترم دارای مطب‌های شخصی بالاخص شبانه روزی را ملزم کنید تا امکاناتی که در حیات و درمان اورژانسی بیماران منوط است را فراهم نمایند.

۰۹۳۸...
 السلام علیک یا اباعبدالله الحسین. اشکم ز هجر روی تو خواب شد یا حسین/ مویم ز غصه رسته ی مهتاب شد یا حسین / هر جا کنار آب نشستم ز داغ تو/ از بس که سوختم جگرم آب شد یا حسین.

۰۹۳۸...
 باسلام وخسته نباشید، با توجه به اینکه نان بیشترین مصرف روزانه در بین مردم را دارد لذا اندازه نمک آن باید به گونه‌ای باشد که باعث افزایش فشار خون نشود. با نهایت تشکر

۰۹۳۶...
 شرکت رایتل به مشترکانش بیشتر برسد.

۰۹۳۳...
 لطفا برنامه تلاوت‌های درخواستی از شبکه قرآن هر شب پخش بشه و وقت برنامه تلاوت‌های درخواستی را بیشتر کنند متشکر.

۰۹۲۲...
 این روزها مد شده در مدارس بلندگوهای پر قدرت نصب و صدایش را تا ته بازمی‌کنند و وقت و بی وقت حتی در زنگ ورزش هم از آن استفاده می‌کنند و بدین ترتیب نه تنها مزاحم همسایه‌ها می‌شوند بلکه به گوش دانش آموزان هم آسیب می‌رسانند. از وزیر محترم آموزش و پرورش تقاضا داریم جلو این کار را بگیرند.

۰۹۱۴...
 حدیث پیامبر (ص): به خدایی که جانم در اختیار اوست، وارد بهشت نمی‌شوید مگر مؤمن شوید و مؤمن نمی‌شوید، مگر این که یکدیگر را دوست بدارید. آیا می‌خواهید شما را به چیزی راهنمایی کنم که با انجام آن، یکدیگر را دوست بدارید؟ سلام کردن بین یکدیگر را رواج دهید.

۰۹۱۲...
 حضرت امام محمد باقر(ع) می‌فرمایند: تا حق هر صاحب حقی را ادا نکنی، توبه صورت نگرفته است.

۰۹۳۸...
 متولیان و مسئولان محترم تولید انواع سوخت‌ها در پالایشگاه‌ها به هیچ عنوان نباید اجازه بدهند که سوخت‌ها آغشته به مواد آلاینده‌ای حتی با درصد ناچیز شود. سوخت‌ها به دلیل اینکه به طور مرتب و مستمر در حال مصرف هستند در انواع وسایل نقلیه زمینی و هوایی، نیروگاه‌ها، کارخانه‌ها و... بدیهی است با وجود ندرای آلاینده‌ای می‌توانند به وجود آورنده حجم انبوهی از آلودگی‌ها بشوند.

بانک

امکان غیر فعال کردن رمز دوم کارت‌های بانک پاسارگاد

به‌منظور افزایش امنیت اطلاعات کارت‌مشتربان، امکان غیر فعال‌سازی رمز دوم کارت‌های بانک پاسارگاد فراهم شد. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، امکان غیرفعال‌سازی رمز دوم کارت (رمز خرید اینترنتی کارت)، از طریق درگاه‌های بانک پاسارگاد فراهم شد و مشتریان می‌توانند در صورت تمایل نسبت به غیرفعال کردن رمز دوم کارت خود اقدام کنند. بر اساس این خبر، مشتریان می‌توانند از طریق بانکداری مجازی پاسارگاد، دستگاه‌های PinPad شبکه، دستگاه‌های خودپرداز بانک پاسارگاد و همچنین مراجعه به شعبه‌های بانک پاسارگاد، رمز دوم کارت خود (رمز خرید اینترنتی) را غیرفعال کنند. گفتنی است مهم‌مهمان عزیز می‌توانند از طریق تماس با مرکز اطلاع‌رسانی بانک پاسارگاد به شماره ۸۲۸۹۰ یا مراجعه به سیستم بازخورد در سایت بانک به نشانی www.bp.ir، نظرات، پیشنهادهای و سوالات خود را مطرح کنند.

حمایت‌های بانک ملی ایران از شرکت‌های دانش بنیان

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور در دیدار با مدیرعامل بانک ملی ایران از اقدامات این بانک در حمایت از استارت آپ‌ها و شرکت‌های دانش بنیان تقدیر کرد و گفت: این اقدامات می‌تواند الگویی برای سایر بانک‌ها باشد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر سورنا ستاری در دیدار با مدیرعامل بانک ضمن ابراز خرسندی از این که بانک ملی ایران به حوزه حمایت از استارت آپ‌ها ورود پیدا کرده است، گفت: رویکرد بانک ملی ایران در حمایت از محصولات دانش بنیان مورد تأیید و حمایت ماست. گفته ستاری، ایجاد مرکز نوآوری توسط بانک ملی ایران زیرساختی مهم است که با نظر مثبت و همراهی مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره بانک محقق شده و جای تقدیر و تشکر دارد.

۱۹ درصد از سهم بازار اعطای تسهیلات در اختیار بانک صنعت و معدن است

مدیرعامل بانک صنعت و معدن در مجمع عمومی سالانه این بانک گفت: در بین بانک‌های کشور ۱۹ درصد از سهم بازار در اعطای تسهیلات متعلق به بانک صنعت و معدن است. افخمی همچنین افزود: بانک صنعت و معدن طی سال ۱۳۹۵ معادل ۹۰۰ میلیارد تومان به طرح‌های صنعتی و معدنی تسهیلات پرداخت نموده که نسبت به سال قبل ۱۰ درصد افزایش داشته است. وی خاطرنشان ساخت: سرمایه بانک در پایان سال ۸۵، مبلغ ۷۳۰ میلیارد تومان بوده است و از محل افزایش سرمایه که در سال ۸۶، مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار به بانک اختصاص داده شد، سرمایه بانک به ۲۰۷ میلیارد تومان رسید و همچنین در سال ۹۵ جمعا ۹۵ هزار میلیارد تومان چندمدیرعامل بانک صنعت و معدن خاطر نشان کرد: سرمایه بانک صنعت و معدن تا پایان سال ۹۵ به ۶ هزار میلیارد تومان رسیده است که این رقم در مقایسه با بانک‌های توسعه‌ای ایران جهان در سطح پایینی قرار دارد.

استان

حضور موفق آفتاب آذربایجان شرقی در نمایشگاه فناوری آب و خاک

آفتاب یزد- ماهان فلاح: پنجمین نمایشگاه تخصصی فناوری آب و خاک با رویکرد توسعه و تجاری‌سازی فناوری در نمایشگاه بین‌المللی تبریز آغاز به کار کرد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، پنجمین نمایشگاه فناوری‌های نو و پیشرفته ربع رشیدی تبریز زون آب و خاک با هدف تجاری‌سازی محصولات فناورانه، تبدیل علم به فناوری و تبدیل فناوری به محصول، برقراری تعامل و ارتباط سازنده بین عناصر فعال در فناوری از تولید کننده، مصرف کننده و سازمانهای خاص و... در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی تبریز در حال برگزاری است. شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در این نمایشگاه با ارائه ۱۰۸ مورد طرح در زون تخصصی فناوری آب و خاک حضور دارد.

جدول قیمت سکه و ارز آفتاب

نوع سکه	سه‌شنبه-قیمت (تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱۳۹۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱۳۱۶۰۰۰
نیم سکه	۶۹۶۰۰۰
ربع سکه	۳۴۷۰۰۰
یک گرمی	۲۵۰۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۲۵۸۶۸
نوع ارز	
دلار آمریکا	۴۱۳۲
یورو	۴۸۹۴

سوژه خوانندگان آفتاب یزد: چند ماه است گندم را تحویل داده‌ایم اما پول آن را کامل دریافت نکرده‌ایم

باقی پول گندمکاران چه زمانی پرداخت می‌شود؟

یک کشاورز در گفتگو با آفتاب یزد: ما تقریباً ۱۲ تن محصول خود را از سه ماه قبل تحویل دادیم و تاکنون نصف کل پول آن را به ما داده‌اند اما نصف دیگر هنوز پرداخت نشده، این در حالی است که ما اکنون به شدت به این پول احتیاج داریم. به علت نداشتن پول، هنوز کشت خود را آغاز نکرده‌ایم

آفتاب یزد- علی اکبر سمعی: خود کفایی دوباره کشور در تولید گندم و بی‌نیازی به واردات که در سال گذشته محقق شد دستاورد بزرگی بود که نمی‌توان از نقش دولت تدبیر و امید و مسئولان وزارت جهاد کشاورزی برای برنامه‌ریزی در نیل به این هدف چشم‌پوشی کرد اما این دستاورد بزرگ بیش از همه، مرهون تلاش‌های کشاورزان و گندمکاران زحمتکشی بود که در جای جای این کشور با عشق و علاقه به کارشان اقدام به کشت گندم و سپس برداشت آن کردند تا نیاز هموطنانمان به این ماده غذایی استراتژیک را تأمین کنند. بنابراین حداقل انتظار کشاورزان این است که وقتی محصول خود را به دولت تحویل می‌دهند پولشان را بدون تأخیر و در موعد مقرر دریافت کنند. این در حالی است که گزارش‌ها حاکی از آن است که گندمکاران پول خود را به طور کامل دریافت نکرده‌اند و هنوز بخشی از مطالبات آنها باقی مانده است. در این خصوص یکی از خوانندگان آفتاب یزد که از بانوان کشاورز زحمتکش در استان کرمانشاه است در پیامی به روزنامه اعلام کرد: «من یک زن کشاورز از استان کرمانشاه هستم. چرا دولت مطالبات کشاورزان را پرداخت نمی‌کند؟ من هنوز به رغم تحویل محصول، پول گندم خود را دریافت نکرده‌ام در حالی که یکی از طرفداران پر و پاقرص دولت محترم می‌باشم. امیدوارم این موضوع را به گوش مسئولان برسانید.»

خبرنگار آفتاب یزد برای بررسی بیشتر این موضوع با این بانوی کشاورز تماس گرفت که وی در این تماس تلفنی توضیح کرد: «ما تقریباً ۱۲ تن محصول خود را از سه ماه قبل تحویل دادیم و تاکنون نصف کل پول آن را به ما داده‌اند اما نصف دیگر هنوز پرداخت نشده است. این در حالی است

که ما اکنون به شدت به این پول احتیاج داریم. می‌خواهیم بدر و کود بخیریم تا کاشت را شروع کنیم اما به علت نداشتن پول، هنوز کشت خود را آغاز نکرده‌ایم. مسئولان هم فقط وعده امروز و فردا به ما می‌دهند. یک بار به ما گفتند که تا آخر شهریور مابقی پول ما را پرداخت می‌کنند و حالا گفته‌اند که تا پایان آبان ماه پول ما را می‌دهند. اما معلوم نیست که واقعا این وعده عملی بشود. تا جایی که من خبر دارم کشاورزان در منطقه ما پول خود را به طور کامل دریافت نکرده‌اند.» وی در پاسخ به این سؤال که «وضعیت پرداخت‌ها در سال گذشته چه طور بود؟» گفت: «سال گذشته کمی تأخیر در پرداخت‌ها وجود داشت ولی تأخیر در امسال خیلی بیشتر از پارسال بود.»

دولت تلاش می‌کند

در همین ارتباط، حبیب الله نیکزادی عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی در گفتگو با آفتاب یزد می‌گوید: «در برنامه ششم توسعه پیش‌بینی شده که اگر دولت به موقع، پول کشاورزان را نداد باید به غیر از اصل پول، سود پول را هم به آنها پرداخت کند. حتی اگر دولت فعلی هم به دلیل محدودیت‌های مالی نتواند سود پول را به کشاورزان بدهد، دولت بعدی باید این کار را انجام دهد.» نیکزادی گفت: «متأسفانه بسیاری از کشاورزان فکر می‌کنند که وزارت جهاد کشاورزی تأمین کننده پول گندم آنهاست. این در حالی است که وزارت جهاد کشاورزی که خودش پولی ندارد بلکه دولت باید به این وزارتخانه پول بدهد تا به گندمکاران پرداخت شود. وضعیت دولت هم به لحاظ محدودیت‌های مالی روشن است. البته به‌رغم این مسائل، دولت توانسته عمده پول

دانشمندان

حساب تجار ایرانی در امارات بسته نیست

طی روزهای گذشته یکی از رسانه‌ها اعلام کرد که جمعی از تجار ایرانی می‌گویند بانک «امارات ان‌بی‌دی» با ارسال نامه‌هایی مشترک به آنها اعلام کردند که از این پس حق مرادوات اقتصادی و برداشت پول را در بانک‌های این کشور ندارند. در این خصوص، مسعود دانشمند، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و امارات در گفتگو با خبرنگار این عنوان کرد: «ما چارچوبی که در رابطه با این نامه و بسته شدن حساب تجار ایرانی در امارات مطرح شده، درست نبوده است.» وی افزود: «مسئله از این قرار است که یک نامه‌ای به فردی داده شده و این نامه را نمی‌توان جنبه عام داد. اما این نامه در اختیار یکی از رسانه‌ها قرار داده شد و آن رسانه، آن را منتشر کرد و موضوع به صورت عام مطرح شد.» رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و امارات تصریح کرد: «ما پس از انتشار این خبر، موضوع

را پیگیری کردیم و مشخص شد فقط برای این فرد نامه رفته است و به عبارتی، هیچ ارتباطی با ایرانی بودن صاحب حساب ندارد.» دانشمند با اشاره به این که این نامه ارتباط با قانون مبارزه با پولشویی و FATF دارد، عنوان کرد: «بر اساس قانون مبارزه با پولشویی، کسانی که از یک حد معینی نقل و انتقال مالی داشته باشند، مدارکی از آنها مطالبه می‌شود و اگر نتوانند مدارکی مثبتی را ارائه دهند، به دادگاه ارجاع می‌شوند. همچنین اگر نتوانند مدارک و مستندات لازم را دربراه نقل و انتقال مالی خود ارائه دهند و فعالیت‌های خود را اثبات کنند، حساب آنها بسته می‌شود.» وی با بیان این که این کار را در ایران هم می‌کنند، خاطرنشان کرد: «ما با یک مسئله کوچکی که کاملاً شخصی است، نباید موج ایجاد کنیم و مشکل در روابط بازرگانی با امارات ایجاد شود.»

مهندس میرافضلی:

پتروشیمی جم باید به یک واحد نمونه صنعتی در ایران تبدیل شود

ظرفیت واحدها را هر چه سریعتر به پیش ببریم تا با افزایش تولیدات خود، صادرات محصولاتمان نیز افزایش پیدا کند. مهندس میرافضلی با اشاره به پروژه ABS-RUBBER افزود: طبق وعده‌ای که به سهامداران شرکت داده‌ایم فاز اول این پروژه باید تا پایان سال به بهره‌برداری برسد و از خرداد ماه سال آینده باید محصول ABS-RUBBER را در بازار عرضه کنیم. وی با اشاره به اجرای مقدمات پروژه PDH-PP خاطر نشان کرد: خوشبختانه مقدمات و مطالعات پروژه PDH-PP با سرعت در حال انجام است و مجوزهای لازم برای اجرای آن کسب شده و محل اجرای آن هم تعیین شده است و باید تا

پایان سال تمامی کارهای پیش راه اندازی پروژه انجام شود تا سال آینده اجرای پروژه آغاز شود. مهندس میرافضلی با بیان اینکه پتروشیمی جم باید یک واحد نمونه صنعتی در ایران باشد تأکید کرد: ما باید در عمل شعار جم، جهانی متمایز را اجرایی کنیم و در سطح کشور واحد نمونه صنعتی باشیم. لذا برای این هدف باید سیستم‌ها، آیین‌نامه‌ها را در شرکت اصلاح کنیم تا با نظم و چارچوب کارشناسی به جلو حرکت کنیم. شایان ذکر است دکتر علی رستمی که فارع‌التحصیل رشته مدیریت مالی در مقطع دکترا می‌باشد، پیش از این، به عنوان معاون مالی و سرمایه‌گذاری بانک تجارت فعالیت می‌نمود.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس در گفتگو با آفتاب یزد:

بر خصوص این موضوع با نوبخت رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی صحبت کرده‌ایم و ایشان هم گفت که دولت در تلاش است مطالبات گندمکاران را در اسرع وقت پرداخت کند

معاون وزارت جهاد کشاورزی:

تاکنون بیش از ۹ هزار میلیارد تومان معادل ۷۸ درصد پول گندم کاران کشور پرداخت شده و تنها ۲۲ درصد آن باقیمانده است که تا پایان آبان ماه تسویه می‌شود

معادل ۷۸ درصد پول گندمکاران کشور پرداخت شده و تنها ۲۲ درصد آن باقیمانده است که تا پایان آبان ماه تسویه می‌شود.

نتیجه‌گیری

همان‌گونه که در گزارش بیان شد تأخیر در پرداخت کامل مطالبات گندمکاران آنها را با مشکلات فراوانی مواجه کرده به ویژه آنکه اکنون کشت گندم نیز شروع شده و کشاورزان به دلیل نداشتن پول برای خرید بذر و کود ممکن است از کشت باز بمانند امیدواریم دولت به وعده خود عمل کرده و به زودی پول گندمکاران را پرداخت کند. سخنگوی دولت چنین وعده‌ای داده است و آفتاب یزد نیز تحقق این وعده را پیگیری خواهد کرد و مطالبات بحق کشاورزان را به گوش مسئولان می‌رساند.

اوپک اعلام کرد

کمیبود عرضه بیشتر در انتظار بازار نفت

اوپک در جدیدترین گزارش ماهانه‌اش پیش‌بینی خود را میزان تقاضا برای نفت این سازمان در سال ۲۰۱۸ را بالا برده گزارش ایسنا. اوپک برای سال ۲۰۱۸ بود و حدود ۱۵۰ هزار بشکه در روز نسبت به سپتامبر کاهش نشان داد. آمار تولید اوپک در این گزارش به معنای آن است که پایبندی ۱۱ عضو این سازمان به اهداف تولید از ۹۸ درصد در سپتامبر به بیش از ۱۰۰ درصد در اکتبر افزایش پیدا کرده است. طبق گزارش اوپک، سطح بالای پایبندی کشورهای تولیدکننده اوپک و غیروپک به شکل روشنی نقش کلیدی در حمایت از ثبات بازار نفت داشته و آن را در مسیر باثبات‌تری قرار داده است. اوپک اکنون انتظار دارد تقاضا برای نفت ۱.۵۵ میلیون بشکه در روز در سال میلادی آینده افزایش پیدا کند که ۱۳۰ هزار بشکه در روز بالاتر از پیش‌بینی قبلی است و به ۹۸.۴۵ میلیون بشکه در روز می‌رسد.

اوپک در جدیدترین گزارش ماهانه‌اش پیش‌بینی خود را میزان تقاضا برای نفت این سازمان در سال ۲۰۱۸ را بالا برده گزارش ایسنا. اوپک برای سال ۲۰۱۸ بود و حدود ۱۵۰ هزار بشکه در روز نسبت به سپتامبر کاهش نشان داد. آمار تولید اوپک در این گزارش به معنای آن است که پایبندی ۱۱ عضو این سازمان به اهداف تولید از ۹۸ درصد در سپتامبر به بیش از ۱۰۰ درصد در اکتبر افزایش پیدا کرده است. طبق گزارش اوپک، سطح بالای پایبندی کشورهای تولیدکننده اوپک و غیروپک به شکل روشنی نقش کلیدی در حمایت از ثبات بازار نفت داشته و آن را در مسیر باثبات‌تری قرار داده است. اوپک اکنون انتظار دارد تقاضا برای نفت ۱.۵۵ میلیون بشکه در روز در سال میلادی آینده افزایش پیدا کند که ۱۳۰ هزار بشکه در روز بالاتر از پیش‌بینی قبلی است و به ۹۸.۴۵ میلیون بشکه در روز می‌رسد.



وی در سوابق کاری خود سمت‌هایی همچون معاونت مالی و اقتصادی سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، معاون مالی و اقتصادی ذوب آهن، قائم مقام و معاونت مالی و اقتصادی شرکت ملی مس، عضو هیات مدیره بورس اوراق بهادار، عضو هیئت مدیره فرابورس ایران، مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی، نایب رئیس هیئت مدیره سایپا و گروه خودروسازی بهمن را تجربه نموده است.

آمار چک‌های برگشتی

سوی کارشناسان بانک مرکزی در هفت ماهه اول سال جاری ۱۷ میلیون برگه چک برگشت خورده است. یحیی کمالی‌پور در گفتگو با ایسنا، در

توضیح جلسه کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: در این جلسه طرح اصلاح موادی از قانون صدور چک با حضور کارشناسان بانک مرکزی و مرکز پژوهش‌ها مورد بررسی قرار

نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با اشاره به بررسی طرح اصلاح موادی از قانون صدور چک در جلسه امروز این کمیسیون گفت: براساس آمار ارائه شده از